UBND QUẬN THANH XUÂN

TRƢỜNG MN THANH XUÂN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Thanh Xuân, ngày 10 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

V/v: Lựa chọn nhà cung cấp cung ứng thực phẩm

 năm học 2023-2024 cho trường MN Thanh Xuân Trung

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-MNTXT về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà cung

cấp thực phẩm năm học 2023-2024 của Trường mầm non Thanh Xuân Trung;

Trường mầm non Thanh Xuân Trung xin thông báo về việc lựa chọn các đơn vị cung

ứng thực phẩm năm học 2022-2024 như sau:

1. Tên kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp: Cung cấp thực phẩm cho trường mầm non

thanh xuân trung năm học 2023-2024.

2. Nội dung cung cấp thực phẩm gồm:

STT Nội dung thực phẩm cung ứng Thời gian thực

hiện

1 - Nước uống tinh khiết Miru Từ T9/2023-

8/2024

2 - Cung ứng thực phẩm: Gạo, đồ khô, gia vị. Thực phẩm tươi

sống, thực phẩm đông lạnh. Bánh ngọt, thực phẩm chế biến từ

thịt: giò, chả, xúc xích….(ăn sáng, ăn trưa)

Từ T9/2023-

8/2024

3 - Cung ứng sữa chua elovi, sữa chua hoa quả, sữa tươi ba vì,

Mộc châu, sữa chua uống, Caramen…….(ăn sáng, ăn trưa)

Từ T9/2023-

8/2024

4 - Cung ứng sữa bột, sữa dinh dưỡng Từ T9/2023-

8/2024

3. Tên chủ đầu tƣ: Trường Mầm non Thanh Xuân Trung

4. Nguồn vốn: Tiền ăn thu hộ theo quyết định 51/2013/QĐ-UBND ngày 22/11/2023 của

UBND thành phố Hà Nội, không quá 30.000 đ/hs/ngày. Tiền nước uống: không quá

12.000 đ/hs/tháng. Tiền ăn bữa sáng thỏa thuận với phụ huynh: không quá 12.000

đ/hs/ngày

5. Địa điểm, quy mô thực hiện: dự kiến khoảng 500 học sinh tại Trường Mầm non

Thanh Xuân Trung

6. Tiêu chí lựa chọn nhà cung cấp thực phẩm:

+ Là cơ sở sản xuất kinh doanh có đủ giấy phép hoạt động sản xuất kinh doanh

theo quy định.

+  Là Cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm đủ điều kiện và được Giấy chứng

nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm khi hoạt động.

+ Thực phẩm cung cấp có nguồn gốc và đầy đủ giấy tờ truy xuất nguồn gốc.

+ Có đầy đủ nhân công, nhân lực thực hiện giao nhận hàng hóa (sáng từ 6h00 đối

với thực phẩm nấu ăn sáng. Từ 7h30 đối với thực phẩm nấu ăn trong ngày và các lần giao

nhận bổ sung)

7. Hồ sơ tham gia lựa chọn nhà cung cấp thực phẩm:

- 01 bộ Hồ sơ năng lực của công ty: gồm giấy phép đăng ký kinh doanh, giấy chứng

nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm. Giấy đăng ký mã số thuế.

- 01 bộ Hồ sơ truy xuất nguồn gốc thực phẩm:

+ Thực phẩm có nguồn gốc trong nước: Hợp đồng mua bán thực phẩm đối với

từng loại thực phẩm tham gia cung cấp. Bản tự công bố sản phẩm đối với thực phẩm đã

qua chế biến bao gói sẵn, phụ gia thực phẩm, chất hỗ trợ chế biến thực phẩm, dụng cụ

chứa đựng thực phẩm, vật liệu bao gói tiếp xúc trực tiếp với thực phẩm. Phiếu kết quả

kiểm nghiệm an toàn thực phẩm của sản phẩm trong thời hạn 12 tháng tính đến ngày nộp

hồ sơ được cấp bởi phòng kiểm nghiệm được chỉ định hoặc phòng kiểm nghiệm được

công nhận phù hợp ISO 17025 gồm các chỉ tiêu an toàn do Bộ Y tế ban hành theo nguyên

tắc quản lý rủi ro phù hợp với quy định của quốc tế hoặc các chỉ tiêu an toàn theo các quy

chuẩn, tiêu chuẩn tương ứng do tổ chức, cá nhân công bố trong trường hợp chưa có quy

định của Bộ Y tế (bản chính hoặc bản sao chứng thực).

+ Đối với thực phẩm nhập khẩu yêu cầu : Có xuất xứ từ quốc gia, vùng lãnh thổ có

hệ thống kiểm soát an toàn thực phẩm đáp ứng quy định của Việt Nam và được cơ quan

có thẩm quyền của Việt Nam đưa vào danh sách các quốc gia, vùng lãnh thổ đăng ký

xuất khẩu thực phẩm có nguồn gốc động vật, thực vật, thủy sản vào Việt Nam; Đối với

sản phẩm động vật trên cạn dùng làm thực phẩm, sản phẩm động vật thủy sản dùng làm

thực phẩm: Phải được sản xuất bởi cơ sở sản xuất, kinh doanh được cơ quan có thẩm

quyền của Việt Nam công nhận đáp ứng đầy đủ các yêu cầu về bảo đảm an toàn thực

phẩm theo quy định của Việt Nam; Mỗi lô hàng nhập khẩu có nguồn gốc động vật, thủy

sản nhập khẩu phải kèm theo giấy chứng nhận đáp ứng các quy định về an toàn thực

phẩm do cơ quan có thẩm quyền của nước xuất khẩu cấp (trừ trường hợp thủy sản do tàu

cá nước ngoài thực hiện đánh bắt, chế biến trên biển bán trực tiếp cho Việt Nam).

+ Báo giá sản phẩm đang áp dụng và mẫu mã sản phẩm (nếu có).

- 01 đơn đăng ký nội dung tham gia cung cấp thực phẩm theo mẫu sau:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

----

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA

CUNG CẤP THỰC PHẨM NĂM HỌC 2023-2024

Kính gửi: Trường mầm non Thanh Xuân Trung

Tên tôi là:

Đại diện cơ sở/tên cty:…

Mã số thuế:

Xin đượ đăng ký tham gia cung cấp thực phẩm cho trường mầm non Thanh Xuân Trung

năm học 2023-2024 gồm những thực phẩm sau:

1. Tên thực phẩm: (ghi rõ tên thực phẩm)

2. Hồ sơ tham dự gồm:……..

3. SĐT liên hệ:……

Người nộp hồ sơ

(Ký tên)

THỜI GIAN TIẾP NHẬN HỒ SƠ THAM GIA CUNG ỨNG THỰC PHẨM:

- Trong vòng 10 ngày (không kể thứ 7 và chủ nhật) từ ngày:10/08/2023 đến 23/08/2023.

- Bộ phận, địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Tại phòng Hội đồng tầng 4 của Trường mầm non

Thanh Xuân Trung ngõ 203 Nguyễn Huy Tưởng, Thanh Xuân Trung, Hà Nội. Người tiếp

nhận hồ sơ: Nguyễn Thị Hiền- phó hiệu trưởng. SĐT: 0946201314.

Trân trọng!

 T/M BAN GIÁM HIỆU

TỔ LỰA CHỌN NCC

(đã ký)

Nguyễn Thị Hiền

		2024-04-19T15:56:19+0700
	TRƯỜNG MẦM NON THANH XUÂN TRUNG
	I am the author of this document